ovibus ejus ubique, & quod sint levantes et cubantes in propria Falda Canonicorum prædictorum .” Ibid . 625. “ Quad

raginta acras terræ cum libertate habendi Faldam suam .” Tom . i. p . 302. “ Haberet et Faldas, ubi omnes

homines villæ præter Seneschaldum , qui propriam Faldam habet, tenentur ponere Oves suas.” Faldsoca occurs Monast.

Anglic. tom . i. p. 478. ii. 275. Faldagium , Monast. Anglic. tom .i. p. 337. 340.412. ìi. p. 275. Conpare also Spel

man , in voce.

(W ) Law Interpr. fol. 1727. in d. Spelman , noticing the occurrence of the word in Saxon Charters, and more particularly

in those of Edward the Confessor, says, Ubi Theam significare videtur jurisdictionem cognoscendi in Curiâ suâ deadvoca

tionibus, sive intertiatis ; hoc est, ut Jureconsulti hodiè loquuntur,de vocatis ad Warrantiam , sic enim ibidem sequitur,

cap . 25 . • Theam est quod si quisquam aliquid intertietsuper aliquem , et intertiatus non poterit Warrantum suum habere ,

erit forisfactura sua, et justitia similiter de calumniatore si defecerit. De hujusmodi autem advocatione satis fuse disseritur

in foedere Ethelrediregis cum Anlavo, & c. cap. 10. p . 87. quod Be ceamum , i. de Advocatione inscribitur. Unde hoc

Saxonicè Dpilom stod y man sceolde Grypa tyman. Sed team tam in hujusmodi chartis quam in maneriorum con

suetudinibus nuperiores etiam intelligunt pro nativis bondos et villanos ipsoque jure habendi eos eorumque propaginem

quam sequelam vocant, ubicunque inventi fuerint in Anglia : coercendique et judicandi eos infra Curiam suam . Anonymus

in MS. Them , hoc est (inquit) quod habeatis totam generationem villanorum vestrorum cum eorum sectis et catallis

ubicunque fuerint in Angliâ, excepto quod si quis nativus quietus per annum unum et unum diem in aliqua villa pri

vilegiata manserit,ita quod in eorum communiam sive gildam , tanquam civiş receptus fuerit,eo ipso a villenagio liberatus

Qui autem jurisdictionem habent hujusmodi, curiam de Theme, i. de nativis, vel servis dicuntur habere, in qua
olim

licuit inter cæteros cognoscere de statu vasalli sui, viz . utrum liber esset, an servus: de quâ curia sic ex autiqua lege refert

Skenæus, Quod si quis teneat Curiam de Theme (scil. de libertate ut is exponit) et illa querela in illa curia movetur, ad

quam Theme vocantur; non debet illa curia elongari, sed ibidem determinari ; et omnes Theme ibidem compareant.

V.Glanv. 1. v. C. 2. Reg. Ma. lib . ii. cap . 11." Glossar. edit. 1687. p . 533.

(v ) Domesd. tom . i. fol. 280 b . 298 b . 337.